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（按种属分） （按常规分） 科研、生产用试剂 

牛 骨和钙代谢 抗体提纯：小柱，填料 

猫 胃肠和营养 抗体标记：HRP 等标记试剂盒 

鸡 生殖系统 HRP 酶稳定试剂 

狗 心血管和肾 固相包被稳定试剂 

马 临床免疫 链霉亲和素/生物素 

小鼠 肿瘤 HRP 酶标记的二抗 

豚鼠 糖尿病、肥胖  

猪 传染病  

猴 精神压力、疾病预防  

兔 分子校正医学  

大鼠 分子生物  

羊 其他试剂盒  

   

   

   

   

ELISA 酶免试剂盒 科研、生产用试剂 



 
 

 
牛

牛/ 猪酶免试剂盒 

Bovine/Pig Elisa kit 
Catalog No. Species Test 

EB-B1001 Bovine ACTH, 促肾上腺皮质激素 96t 

EB-B1002 Bovine Aldosterone, 醛固酮 96t 

EB-B1003 Bovine Corticosterone, 肾上腺酮 96t 

EB-B1004 Bovine Cortisol , 皮质醇(氢化可的松) 96t 

EB-B1005 Bovine Estradiol, 雌二醇 96t 

EB-B1006 Bovine Estrone Sulfate, 硫酸雌酮 96t 

EB-B1007 Bovine Follicle Stimulating Hormone (FSH), 促卵泡激素 96t 

EB-B1008 Bovine Growth Hormone, 生长激素 96t 

EB-B1009 Bovine Insulin, 胰岛素 96t 

EB-B1010 Bovine Luteinizing Hormone (LH), 促黄体生成素 96t 

EB-B1011 Bovine Progesterone (Serum or Milk), 孕激素(浆液或血清) 96t 

EB-B1012 Bovine Prolactin (PRL), 催乳激素 96t 

EB-B1016 Bovine Testosterone, 睾丸激素 96t 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

猪
 

猪酶免试剂盒 

 
 
 

Catalog No. Species Test 

EB-S8011 Pig Progesterone (serum), 孕激素(血清) 96t 

EB-S8012 Pig Prolactin, 催乳激素 96t 

EB-S8016 Pig Testosterone, 睾丸激素 96t 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

鼠 

鼠酶免试剂盒 
Primate Elisa kit 

 
内分泌系统 
Catalog No. Species Test 

EB-R7001 Mouse/Rat ACTH, 促肾上腺皮质激素 96t 

EB-R7021 Mouse/Rat ADMA direct, 非对称性二甲基精氨酸 96t 

EB-R7002 Mouse/Rat Aldosterone, 醛固酮 96t 

EB-R7026 Mouse/Rat Alpha 1-Antitrypsin, α-1-抗胰蛋白酶 96t 

KTR-312 Mouse/Rat 
S100A8/A9 (MRP8/14, Calprotectin, Mouse/Rat), S100 钙结合蛋白

A8/A9 复合物 (MRP8/14, 钙卫蛋白) 
96t 

EB-R7003 Mouse/Rat Cortisol, 皮质醇(氢化可的松) 96t 

EB-R7004 Mouse/Rat Corticosterone, 皮质甾酮 96t 

EB-R7005 Mouse/Rat Estradiol, 雌二醇 96t 

EB-R7006 Mouse/Rat Estrone sulfate, 硫酸雌酮 96t 

EB-R7007 Mouse/Rat Follicle Stimulating Hormone (FSH), 促卵泡激素 96t 

KT 876 Mouse/Rat GLP-1 (7-36 & 9-36), Total, 总胰高糖素样肽-1 (7-36 & 9-36) 96t 

KT 871 Mouse/Rat GLP-1 (7-36), Active, 活性胰高糖素样肽-1(7-36) 96t 

KT 878 Mouse/Rat GLP-1 (7-36), Active, 活性胰高糖 素样肽-1(7-36), 20μl sample Test 96t 

EB-R7008 Mouse/Rat Growth Hormone, 生长激素 96t 

EB-R7009 Mouse/Rat Insulin, 胰岛素 96t 

EB-R7010 Mouse/Rat Luteinizing Hormone (LH), 促黄体生成素 96t 

EB-R7019 Mouse/Rat Osteoprotegerin (OPG), 护骨素 96t 

EB-R7011 Mouse/Rat Progesterone (serum), 孕激素(血清) 96t 

EB-R7012 Mouse/Rat Prolactin, 催乳激素 96t 

EB-R7047 Mouse SAA (Serum Amyloid A), 血清淀粉样 蛋白 A 96t 

EB-R7048 Mouse SAP (Serum Amyloid P), 血清淀粉样 蛋白 P 96t 

EB-R7020 Mouse/Rat sRANKL, 可溶性核因子 kB 受体活化 因子配基 96t 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 



 
 
 
续上表 

 
 
 
 

EB-R7016 Mouse/Rat Testosterone, 睾丸激素 96t 

EB-R7015 Mouse/Rat Thyroid Stimulating Hormone (TSH), 促甲状腺激素 96t 

EB-R7013 Mouse/Rat Thyroid Hormone T3, 三碘甲状腺 原氨酸(T3) 96t 

EB-R7014 Mouse/Rat Thyroid Hormone T4, 甲状腺素(T4) 96t 

EB-R7062 Rat Alpha 1-Acid Glycoprotein (AGP)， α-1-酸性糖蛋白 96t 

 
 

鼠 
血清蛋白 
Catalog No. Species Test 

EB-R7025 Mouse/Rat Albumin, 白蛋白 96t 

EB-R7027 Mouse/Rat C3, 补体蛋白 3 96t 

EB-R7028 Mouse/Rat C-reactive protein (CRP), C 反应蛋白 96t 

EB-R7029 Mouse/Rat Ferritin, 铁蛋白 96t 

EB-R7030 Mouse/Rat Fibrinogen, 纤维蛋白原 96t 

EB-R7031 Mouse/Rat Fibronectin, 纤连蛋白 96t 

EB-R7032 Mouse/Rat Haptoglobin, 结合珠蛋白 96t 

EB-R7033 Mouse/Rat Hemoglobin, 血红蛋白 96t 

EB-R7034 Mouse/Rat Hemopexin, 血液结合素 96t 

EB-R7035 Mouse/Rat IgA, 免疫球蛋白 A 96t 

EB-R7036 Mouse/Rat IgE, 免疫球蛋白 E 96t 

EB-R7017 Mouse/Rat IgG, 免疫球蛋白 G 96t 

EB-R7018 Mouse/Rat IgM, 免疫球蛋白 M 96t 

EB-R7037 Mouse IgG1, 免疫球蛋白 G1 96t 

EB-R7038 Mouse IgG2a, 免疫球蛋白 G2a 96t 

EB-R7039 Mouse IgG2b, 免疫球蛋白 G2b 96t 

EB-R7040 Mouse IgG2c, 免疫球蛋白 G2c 96t 

EB-R7041 Mouse IgG3, 免疫球蛋白 G3 96t 

EB-R7042 Mouse IgM, 免疫球蛋白 M 96t 

EB-R7043 Mouse L-FABP, 肝型脂肪酸结合蛋白 96t 

 
 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
续上表 

 
 
 
 
 

EB-R7044 Mouse Myoglobin, 肌红蛋白 96t 

EB-R7045 Mouse Plasminogen, 血纤维蛋白溶酶原 96t 

EB-R7046 Mouse Prealbumin, 前清蛋白 96t 

EB-R7022 Mouse/Rat S100A8/A9 (MRP8/14, Calprotectin), 钙卫蛋白 96t 

EB-R7049 Rat NGAL, 中性粒细胞明胶酶相关载脂蛋白 96t 

EB-R7050 Rat Cystatin C, 半胱氨酸蛋白酶抑制剂-C 96t 

EB-R7051 Rat 
Vitamin D Binding Protein (GC Globulin), 维生素 D 结合蛋白(Gc 球蛋

白) 
96t 

EB-R7052 Rat Alpha 2-Macroglobin, α-2-巨球蛋白 96t 

EB-R7053 Rat Antithrombin III, 抗凝血酶 III 96t 

EB-R7054 Rat Beta 2-Microglobin (B2M), β-2-巨球蛋白 96t 

EB-R7055 Rat Ceruloplasmin, 血浆铜蓝蛋白 96t 

EB-R7056 Rat Clusterin, 丛生蛋白 96t 

EB-R7057 Rat Cystatin C, 半胱氨酸蛋白酶抑制剂-C 96t 

EB-R7058 Rat GST Alpha, 谷胱甘肽 S- 转移酶α 96t 

EB-R7059 Rat GST Mu (Yb1), 谷胱甘肽 S- 转移酶μ(Yb1) 96t 

EB-R7060 Rat KIM-1,肾脏损失分子-1 96t 

EB-R7061 Rat L-FABP,肝型脂肪酸结合蛋白 96t 

 
 

猴酶免试剂盒 
猴Primate Elisa kit 

内分泌系统 
 

Catalog No. Species Test 

EB-P6001 Primate ACTH*, 促肾上腺皮质激素 96t 

EB-P6002 Primate Aldosterone, 醛固酮 96t 

EB-P6003 Primate Cortisol, 皮质醇(氢化可的松) 96t 

EB-P6004 Primate Corticosterone, 皮质甾酮 96t 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 



 
 
续上表 

 
 

EB-P6005 Primate Estradiol, 雌二醇 96t 

EB-P6006 Primate Estrone sulfate, 硫酸雌酮 96t 

EB-P6007 Primate Follicle Stimulating Hormone (FSH), 促卵泡激素 96t 

EB-P6008 Primate Growth Hormone*, 生长激素 96t 

EB-P6010 Primate Luteinizing Hormone (LH), 促黄体生成素 96t 

EB-P6011 Primate Progesterone (serum), 孕激素(血清) 96t 

EB-P6012 Primate Prolactin, 催乳激素 96t 

EB-P6013 Primate Thyroid Hormone T3, 三碘甲状腺 原氨酸(T3) 96t 

EB-P6014 Primate Thyroid Hormone T4, 甲状腺素(T4) 96t 

EB-P6015 Primate Thyroid Stimulating Hormone (TSH), 促甲状腺激素 96t 

EB-P6016 Primate Testosterone, 睾丸激素 96t 

 
 

猴
 

糖尿病 
 

Catalog No. Species Test 

KT 876 Primate GLP-1 (7-36 & 9-36), Total, 总胰高糖素样肽-1 (7-36 & 9-36) 96t 

KT 871 Primate GLP-1 (7-36), Active, 活性胰高糖素样肽-1(7-36) 96t 

EB-P6009 Primate Insulin, 胰岛素 96t 

 
 
 
 
 
 
 
 

人酶免试剂盒 
人

Human Elisa kit 
肠胃疾病 

Catalog No. Species Test 

KT 810 Human 人胃蛋白酶原 I 酶免试剂盒 96t 

KT 811 Human 人胃蛋白酶原 II 酶免试剂盒 96t 

KT 830 Human 人抗麦胶蛋白（醇溶蛋白）IgA 酶免试剂盒 96t 

KT 831 Human 人抗麦胶蛋白 IgG 酶免试剂盒 96t 

KT 838 Human 粪便肠兰伯氏鞭毛虫抗原酶免试剂盒 96t 

KT 839 Human 粪便隐孢子虫抗原酶免试剂盒 96t 

KT 841 Human 粪便轮状病毒抗原酶免试剂盒 96t 

 
 
 

 
 
 
 

 



 
 
续上表 

 
 
 

KT 842 Human 粪便腺病毒抗原酶免试剂盒 96t 

KT 845 Human 人抗肠兰伯氏鞭毛虫 IgA 酶免试剂盒 96t 

KT 846 Human 人抗肠兰伯氏鞭毛虫 IgG 酶免试剂盒 96t 

KT 847 Human 人抗肠兰伯氏鞭毛虫 IgM 酶免试剂盒 96t 

KT 843 Human 钙网蛋白样本收集试剂盒 96t 

KT 849 Human 粪便钙网蛋白酶免试剂盒 96t 

KT 850 Human 粪便隐血酶免检测试剂盒 96t 

FPC200 Human 粪便卵清蛋白/寄生虫收集试剂盒 96t 

 
 

人 
肿瘤 

Catalog No. Species Test 

KT 820 Human 人嗜铬蛋白 A 酶免试剂盒 96t 

KT 810 Human 人胃蛋白酶原 I 酶免试剂盒 96t 

KT 811 Human 人胃蛋白酶原 II 酶免试剂盒 96t 

KT 850 Human 粪便隐血酶免检测试剂盒 96t 

KT 817 Human 人神经元特异性烯醇化酶(NSE)酶免试剂盒 96t 

 
 
 

心血管疾病 
Catalog No. Species Test 

KT 800 Human 人胎球蛋白 A 酶免试剂盒 96t 

 
 

骨钙代谢 
Catalog No. Species Test 

KT 809 Human 人稳定型骨钙素（1-43/49）酶免试剂盒 96t 

KT 840 Human 人抗钙敏感受体（CaSR）IgG 酶免试剂盒 96t 

KT 819 Human 人生长激素酶免试剂盒 96t 

 
 

糖尿病、肥胖 
Catalog No. Species Test 

KT 871 Human 活性 GLP-1（7-36）酶免试剂盒 96t 

KT 876 Human 总 GLP-1 酶免试剂盒 96t 

KT 910 Human GLP-1 固相样本提取试剂盒 50 columns/kit 

KT 819 Human 人生长激素酶免试剂盒 96t 
 

 



 
 
 

自身免疫疾病 
Catalog No. Species Test 

KT 832 Human 人抗血小板生成素 IgG 酶免试剂盒 96t 

KT 833 Human 人抗甘油三酯 IgG 酶免试剂盒 96t 

KT 840 Human 人抗钙敏感受体 IgG 酶免试剂盒 96t 

KT 830 Human 人抗麦胶蛋白 IgA 酶免试剂盒 96t 

KT 831 Human 人抗麦胶蛋白 IgG 酶免试剂盒 96t 

 
 
 

传染病 
Catalog No. Species Test 

KT 851 Human 抗水痘带状疱疹病毒 IgG 酶免试剂盒 96t 

KT 867 Human 抗甲型肝炎病毒 IgG 酶免试剂盒 96t 

 
其他试剂盒 
Catalog No. Species Test 

KT 806 Human HAHA（人抗人抗体）酶免试剂盒 96t 

KT 805 Human HAMA（人抗鼠抗体）酶免试剂盒 96t 

KT 807 Human MAHA（鼠抗人抗体）酶免试剂盒 96t 

 
 
 

 
科研、生产用试剂 

类 别 型 号 产 品 名 称 规 格 

P-561 稳定剂 HRP 偶联稀释稳定剂 

P-562 稳定剂 HRP 偶联储存稳定剂 

P-571 稳定剂 固相包被稳定剂 

P-572 稳定剂 固相包被稳定剂(不含牛血清白蛋白) 

P-573 稳定剂 强化固相包被稳定剂 

25ML 
250ML 
1000ML 

  

 
 
 
 

 



 

P-574 稳定剂 强化固相包被稳定剂(不含牛血清白蛋白) 
25ML 
250ML 
1000ML 

P-563-01 
HRP标记 
试剂盒 

高碘酸盐活性 HRP 1mg/瓶 x 1 

P-563-05 
HRP标记 
试剂盒 

高碘酸盐活性 HRP 1mg/瓶 x 5 

P-565-KT 
HRP标记 
试剂盒 

HRP-抗体标记试剂盒 1 盒(1mg/瓶 x 5) 

P-500 层析柱 Protein A Column, 0.25mL 
5 columns 
10 columns 

P-501 层析柱 Protein A Column, 1mL 

P-502 层析柱 Protein A Column, 2mL 

1 columns 
2 columns 
5 columns 

P-503 层析柱 

Protein A IgG Purification Kit,1mL 
Kit contents: 
Protein A Column, 1mL 
Binding Buffer(1X):250ml 
Wash Buffer(20X):25ml 
Elution Buffer(1X):125ml 
Neutralization Buffer(1X): 10ml 

1-column kit 

P-504 层析柱 

Protein A IgG Purification Kit,1mL 
Kit contents: 
Protein A Columns, 1mL,5 columns 
Binding Buffer(1X): 250mlX2 
Wash Buffer(20X):25mlX3 
Elution Buffer(1X):125mlX2 
Neutralization Buffer(1X): 10mlX3 

5-column kit 

P-505 层析柱 

Protein A IgG Purification Kit,2mL 
Kit contents: 
Protein A Column, 2mL 
Binding Buffer(1X):250ml 
Wash Buffer(20X):25ml 
Elution Buffer(1X):125ml 
Neutralization Buffer(1X): 10ml 

1-column kit 

P-506 层析柱 
Protein A UltraLink Resin, 
Capacity: > 50mg human IgG/mL of resin 

5mL 
25mL 
50mL 
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